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Rękawice unisex Chevalier Adventure
Fill200 Dark Clove

Numer katalogowy 716-039

Sezon (pora roku) zima

Typ materiału poliester 100%

Kolor brązowy

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor, wędkarstwo

Marka Chevalier

Opis produktu
Chevalier Adventure Fill200 to najcieplejsze rękawice myśliwskie marki Chevalite, które chronią dłonie przed
ekstremalnymi mrozami i podmuchami mroźnego wiatru oraz pozwalają na wygodne operowania bronią.

Rękawice Adventure Fill200 zaprojektowane z myślą o wędkarzach, polowaniu z zasiadki, długotrwałym przebywaniu na
mrozie oraz podróżnikach.

Rękawice są wodoodporne, mają wiatroszczelną membranę laminowaną wewnątrz materiału oraz wyściółkę Primaloft,
która gwarantuje utrzymanie ciepła, nawet w najzimniejszych zakątkach Skandynawii. Stronę wewnętrzną oraz palce
pokryto warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny i wygodny chwyt.

Chevalier Adventure Fill200 - zimowe rękawice myśliwskie na siarczyste mrozy
 

Rękawice myśliwskie Adventure Fill20 mają modułową konstrukcję składającą się z rękawiczki zewnętrznej (z jednym
palcem) oraz wewnętrznej (z 5 palcami). Dzięki takiej funkcjonalności przy dużym mrozie dłonie możemy zabezpieczyć dwoma
rękawicami. Z kolei podczas cieplejszych dni możemy korzystać jedynie z rękawic wewnętrznych. Użytkownik może również w
szybki sposób przekształcić rękawice z jednym palcem w klasyczne rękawice z 5 palcami. W tym celu wystarczy jedynie
rozsunąć zamek błyskawiczny wszyty na stronie chwytowej i wysunąć rękawicę wewnętrzną. Rozwiązanie takie gwarantuje
utrzymanie ciepła oraz umożliwia obsługę broni lub wykonywanie innych czynności wymagających dokładności. Długie
mankiety rękawic mają ściągacze z ogranicznikiem, skórzane szlufki z grawerowanym logo oraz taśmy z rzepem do
mocowania rękawic na nadgarstkach.

Cechy rękawic zimowych Chevalier Adventure Fill200:

podwójne rękawice na ekstremalne temperatury
możliwość obsługi broni bez zdejmowania rękawic
zapewniają ochronę przed zimnem, wiatrem i wodą
wyściółka termiczna Primaloft
wodoodporna laminowana membrana
skórzane taśmy ozdobne z logotypem
regulacja mankietów za pomocą ściągacza
dodatkowe taśmy do mocowania rękawic na nadgarstkach
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